



**SECRETARIA DE EDUCACION DE VERACRUZ
OFICIALIA MAYOR**

SUBDIRECCIÓN DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTO Y MANTENIMIENTO DE INMUEBLES

CUADRO DE ADJUDICACION DE LA LICITACIÓN SIMPLIFICADA No. LS/GEV-23-081/09 RELATIVA A LA ADQUISICIÓN DE CONSUMIBLES DE COMPUTO REQUERIDOS POR LA SUBDIRECCION DE RECURSOS HUMANOS DEPENDIENTE DE LA SECRETARIA DE EDUCACION DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE

PART	DESCRIPCION	U.M	CANT.	Consultores Informáticos del Sureste S.A. de C.V		Capacitación de Computadoras de Veracruz S.A. de C.V.		S.O.S en Computación S.A. de C.V.		Treviño Computación S.A. de C.V.		Grupo JW Computers S.A de C.V.	
				P.U	TOTAL	P.U	TOTAL	P.U	TOTAL	P.U	TOTAL	P.U	TOTAL
1	TONER 12Q7462PARA IMPRESORA LEXMARK T634	PIEZA	15	4,270.60	64,059.00	4,410.00	66,150.00	4,271.00	64,065.00	4,196.74	62,951.10	5,043.48	75,652.20
2	TONER 34018HL PARA IMPRESORA LEXMARK E340	PIEZA	20	1,533.60	30,672.00	1,590.00	31,800.00	1,541.00	30,820.00	1,526.09	30,521.80	1,813.04	36,260.80
3	CARTUCHO DE TINTA NEGRA TAMBOR Q3964A PARA IMPRESORA HP2550	PIEZA	5	2,521.80	12,609.00	2,643.00	13,215.00	2,574.00	12,870.00	2,447.41	12,237.05	2,921.74	14,608.70
4	CARTUCHO MOD. Q3972A AMARILLO P/IMP H.P. LASERJET 2550	PIEZA	10	1,008.80	10,088.00	997.00	9,970.00	1,004.00	10,040.00	982.21	9,822.10	1,173.91	11,739.10
5	CARTUCHO MOD. Q3973A MAGENTA P/IMP H.P. LASERJET 2550	PIEZA	5	1,008.80	5,044.00	997.00	4,985.00	1,004.00	5,020.00	982.21	4,911.05	1,173.91	5,869.55
6	CARTUCHO MOD. Q3971A CYAN P/IMP H.P. LASERJET 2550	PIEZA	5	1,008.80	5,044.00	997.00	4,985.00	1,004.00	5,020.00	982.21	4,911.05	1,173.91	5,869.55
7	CARTUCHO HP NEGRO MOD C9351A	PIEZA	20	184.70	3,694.00	210.00	4,200.00	201.00	4,020.00	179.24	3,584.80	214.78	4,295.60
8	CARTUCHO HP COLOR C9352A	PIEZA	8	238.10	1,904.80	260.00	2,080.00	254.00	2,032.00	231.04	1,848.32	276.52	2,212.16
9	CARTUCHO MOD. C6614N DE TINTA NEGRA P/IMP. H.P. 610C/640C/656C/APOLLO2100U/2150U/2200U/2250U/2500U	PIEZA	2	425.20	850.40	457.00	914.00	471.00	942.00	412.65	825.30	495.65	991.30
10	CARTUCHO MOD. C9363-30005 TINTA TRICOLOR P/IMP. H.P. MOD. DESKJET 6540.	PIEZA	14	454.60	6,364.40	472.00	6,608.00	454.00	6,356.00	441.23	6,177.22	530.43	7,426.02
SUBTOTAL					\$140,329.60		\$144,907.00		\$141,185.00		\$137,789.79		\$164,924.98
					IVA 21,049.44		21,736.05		21,177.75		20,668.47		24,738.75
					TOTAL \$161,379.04		\$166,643.05		\$162,362.75		\$158,458.26		\$189,663.73